RESULTADO FINAL – SEGUNDA ETAPA

   EDITAL Nº 02/2025
SELEÇÃO DE PROJETOS EXTENSIONISTAS DE ARTE, CULTURA, ESPORTE E LAZER,

NO IF SUDESTE MG - CAMPUS MANHUAÇU

A Coordenação de Extensão do Campus Manhuaçu do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Sudeste de Minas Gerais (IF Sudeste MG), no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL
DA 2ª ETAPA do EDITAL N° 02/2025 - SELEÇÃO DE PROJETOS EXTENSIONISTAS DE ARTE, CULTURA, ESPORTE E
LAZER NO IF SUDESTE MG - CAMPUS MANHUAÇU.

CLASS. COORDENADOR(A) PROPOSTA NOTA STATUS

1 ARTHUR BRAGA DE OLIVEIRA XEQUE MATE 9,65 CLASSIFICADO
COM RECURSO

2 MILENA AMENDRO FARIA FAZENDO  ARTE:  UMA  EXPERIÊNCIA  LÚDICA
ITINERANTE 8,95 CLASSIFICADO

COM RECURSO

3 KARINE CORGOSINHO COSTA OFICINA DE PERCUSSÃO 8,9 CLASSIFICADO
COM RECURSO

Manhuaçu, 16 de maio de 2025.

Guilherme Lima Vieira
Coordenador de Extensão

IF Sudeste MG – Campus Manhuaçu
Portaria nº 50 de 24 de junho de 2022

	RESULTADO FINAL – SEGUNDA ETAPA
	EDITAL Nº 02/2025

		2025-05-16T14:22:20-0300